
MĀRCIENAS MUIŽA - SPA KŪRORTS, NAKTSMĪTNE,
RESTORĀNS, SVINĪBU VIETA

PIEDĀVĀJUMS:
* Naktsmītne - 84 vietas (bez papildvietām). Numuri un cenas - ŠEIT
* Banketi un kāzas. Vairāk - ŠEIT
* Konferences. Vairāk - ŠEIT
* Lauku pirts ar kublu. Vairāk - ŠEIT
* Grilmāja uz ezera.
* Krokets, laiva, nūjas, pastaigu takas.
* SUP dēļi.

RESTORĀNS:
* Romantisks lauku muižas interjers ar gleznām, svecēm, ziediem un kamīnu.
* Restorāna vietu skaits - līdz 50 pers.; banketos - līdz 100 pers.
* Daudzveidīga ēdienkarte ar latviešu-baltvācu stila virtuvi, piedāvājumā arī veģetārie ēdieni.
* Plašs dzērienu klāsts.
* Tiek izmantoti vietējie lauku produkti, pagatavojot ēdienu bez e-vielām.
* Darba laiks un ēdienkarte - ŠEIT

SPA KŪRORTS:
* Biomehāniskā stimulācija ar Nazārova aparātu, kosmētiskās procedūras.
* Baseins un pirts komplekss: skuju-tvaika pirts, sauna, dzirnavu kontrasta duša,siltais baseins
ar pretstraumi, aukstais baseins, siena krēsli.
* Arctic SPA 4-vietīga burbuļvanna uz atklātās terases.
* Sāls istaba.
* Dažādas SPA procedūras ķermenim un sejai, relaksējošās masāžas.
* Programmas un cenas - ŠEIT

VĒSTURE:
* Pēc Valsts Vēstures muzeja datiem, Mārcienas pils (drupas atrodas 1,5 km no SPA kūrorta
„Mārcienas muiža”) pirmsākumi meklējami 16. gs., kad uzcelta pirmā kungu māja. 
        
* Ap 1830. gadu Mārcienas pils bijusi liela trīs stāvu ēka ar velvētiem pagrabiem un kārniņu
jumtu. Pils greznā interjera fotogrāfijas aplūkojamas arī SPA kūrorta „Mārcienas muiža”
bibliotekā. Atkal atsaucoties uz Valsts Vēstures muzeja izpēti, speciālistos valda zināma
pārliecība, ka daudzus interjera priekšmetus – mēbeles, kokgriezumus u.c. lietas izgatavojuši
vietējie Mārcienas apkaimes meistari.

* Pēc nostāstiem, pils gājusi bojā ugunsgrēkā 1918. gadā, to aizdedzinājis barons fon Maidels un
vienlaikus arī pats nošāvies, nespēdams pieņemt padomju sarkano teroru, kas tajā laikā plosījās
Vidzemē. Divi dēli un sieva pirms tam aizsūtīti drošībā uz Vāciju. Šiem faktiem vēsturisku
dokumentālu apstiprinājumu diemžēl nav. 2007. gadā Mārcienu apciemoja tiešie Maidelu

https://hotelmarciena.lv/viesnica/
https://hotelmarciena.lv/banketi-kazas/
https://hotelmarciena.lv/konferences/
https://hotelmarciena.lv/spa/lauku-pirts/
https://hotelmarciena.lv/restorans/
https://hotelmarciena.lv/spa/


 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

pēcnācēji no Jaunzēlandes, nejauši internetā atrodot savu senču saistību ar Mārcienu. Diemžēl
arī viņiem nebija informācijas par barona un pils bojāejas apstākļiem un tālāko dzimtas likteni.
    
* Pils teritorijā ir saglabājušās dažas ēkas – dārznieka māja, staļļa drupas, klēts. Stallis – skaista
ēka ar kolonnām - izmantota dzīvokļiem pat līdz 1978. g., diemžēl tagad tā ir drupu stāvoklī.
Zem staļļa ir velvēts pagrabs, blakus piebūvētas mazas kūtiņas, ko izmanto apkārtējo namu
iedzīvotāji. Pils vietā padomju laikos ir uzbūvēta daudzdzīvokļu ēka, bet pils drupas jau 30-tajos
gados novāktas un iebūvētas Madonas kultūras nama pamatos. Drupas ar kādreizējo pils parku
pieder pašvaldībai.

* SPA kūrorts "Mārcienas muiža" nav Mārcienas pils. Attālums starp tām ir 1,5 km. Pēc arhīvu
datiem, barona fon Maidela valdīšanas laikā šī muiža, nodalīta un ar nosaukumu „Lejas
Patmalnieki” pārdota fon Hanšmanim. Viņš uzsāka un 1908. gadā pabeidza muižas ēku pārbūvi
tagadējā izskatā. Līdz mūsdienām nesadalīts saglabājies viss vēsturiskais ēku komplekss, vienīgi
dzirnavas pie ezera sabombardētas pēdējā kara laikā.

NODERĪGI:
Tūrisma piedāvājums "Iepazīsti Madonas novada muižas".

Kontakti:
Darba laiks:Recepcija:

P 9.00-19.00
O 9.00-19.00
T 9.00-19.00
C 9.00-19.00
Pk 9.00-19.00
S 9.00-19.00
Sv 9.00-19.00

Adrese: Lejas Patmalnieki, Mārcienas
pagasts, Madonas novads

GPS: Lat, lon: 56.784171, 26.087999 
 Braukt

Tālrunis: +371 64807300, +371 26335000
(administrācija, LV, RU, EN)

Internetā: http://www.hotelmarciena.lv
E-pasts: hotel@hotelmarciena.lv

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

http://www.visitmadona.lv/lv/box/images/Madonas_Muizas_A4_print.pdf
https://www.waze.com/ul?ll=56.784171, 26.087999&navigate=yes&zoom=13
http://www.hotelmarciena.lv
mailto:hotel@hotelmarciena.lv 
http://www.booking.com/hotel/lv/marcienas-muiza-spa.lv.html?label=gen173rf-1FCAsoigFCE21hcmNpZW5hcy1tdWl6YS1zcGFIGlgDaIoBiAEBmAEauAEMyAEM2AEB6AEB-AECogIOdmlzaXRtYWRvbmEubHaoAgM;sid=33091b5a6af1824156210d533c679d62;dcid=4;checkin=2016-07-15;checkout=2016-07-17;dist=0;group_adults=2;room1=A%2CA;sb_price_type=total;soh=1;srfid=a51b2fc19c84fa456fd15fc65369e3295fdc6197X1;type=total;ucfs=1&
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	MĀRCIENAS MUIŽA - SPA KŪRORTS, NAKTSMĪTNE, RESTORĀNS, SVINĪBU VIETA

